

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 10 266/2018/OIMH

uzavřené mezi smluvními stranami podle ust. § 2586 a násl. a § 2430 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“)

Článek I

Smluvní strany

Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

Sídlem: nám. Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava – Moravská Ostrava
IČ: 00845451
DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)
Peněžní ústav: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Zastoupený:
ve věcech smluvních: Daliborem Moukou, místostarostou
ve věcech technických: Ing. Jiřím Vozňákem, vedoucím odboru investic a místního hospodářství
Ing. Daliborem Klossem, vedoucím oddělení investic, odboru investic a místního hospodářství
Radomírem Čončkou, referentem oddělení investic, odboru investic a místního hospodářství

(dále také jako **objednatel**)

a

OSBAU s.r.o.

Sídlem: Přespolní 1337, 735 14 Orlová-Poruba
IČ: 02117436
DIČ: CZ02117436
Peněžní ústav: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
VS: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Zapsán: u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 57221
Zastoupený: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
ve věcech smluvních: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
ve věcech technických: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

(dále také jako **zhotovitel**)

OSTRAVA!!!
MORAVSKÁ OSTRAVA
A PŘÍVOZ

Článek II

Úvodní ustanovení

Dne 15.3.2018 uzavřely výše uvedené smluvní strany smlouvu o dílo č. 10226/2018/OIMH na realizaci zakázky „**Vybudování plynové kotelny Senovážná 1, 3**“ (dále jen „smlouva o dílo“). Smluvní strany se v souladu s čl. XI, bod 11.2 smlouvy o dílo dohodly na uzavření jejího dodatku č. 1, jímž se smlouva o dílo mění.

Článek III

Předmět dodatku

- 3.1 Předmětem tohoto dodatku č. 1 smlouvy o dílo je změna rozsahu předmětu plnění sjednaného v čl. II smlouvy o dílo a úprava ceny za dílo sjednané v čl. III smlouvy o dílo z důvodu potřeby provedení dodatečných stavebních prací a méněprací vyvolaných v průběhu stavby. V důsledku požadavku objednatele budou ve vybraných bytech náhradou za projektované plechové vany instalovány sprchové kouty.
- 3.2 Smluvní strany se dohodly, že budou provedeny dodatečné stavební práce v rozsahu daném soupisem dodatečných stavebních prací uvedených v položkových rozpočtech a nebudou provedeny práce v rozsahu daném soupisem méněprací uvedených v položkových rozpočtech, které jsou přílohou č. 1 a nedílnou součástí tohoto dodatku.
- 3.3 V návaznosti na změnu rozsahu prací dle odst. 3.2 tohoto dodatku se celková cena za dílo sjednaná v čl. III, odst. 3.1 smlouvy o dílo ve výši 3 593 426,48 Kč bez DPH zvyšuje o částku 169 981,50 Kč bez DPH takto:

Celková původní smluvní cena díla bez DPH	3 593 426,48 Kč
Vícepráce Senovážná 1 bez DPH	117 334,70 Kč
Vícepráce Senovážná 3 bez DPH	134 096,80 Kč
Méněpráce Senovážná 1 bez DPH	- 45 250,00 Kč
<u>Méněpráce Senovážná 3 bez DPH</u>	<u>- 36 200,00 Kč</u>
Celková nová cena díla po zvýšení bez DPH	3 763 407,98 Kč

Článek IV

Závěrečná ujednání

- 4.1 Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. 10266/2018/OIMH je vyhotoven ve 3 vyhotoveních, v nichž není nic škrtnáno, přepisováno ani dopisováno a z nichž každé má platnost originálu. Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení a objednatel obdrží dvě vyhotovení. Tento dodatek se stává nedílnou součástí smlouvy o dílo.
- 4.2 V případě změny právních předpisů, či jiných vlivů majících za následek zneplatnění některých ustanovení tohoto dodatku, dohodli se oba účastníci, že trvají na platnosti tohoto dodatku v celém jeho zbývajícím, takovou skutečností nedotčeném rozsahu.

- 4.3 Ostatní tímto dodatkem nedotčená ustanovení smlouvy o dílo zůstávají v platnosti beze změn
- 4.4 Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek zašle k uveřejnění v registru smluv objednatel.
- 4.5 K uzavření tohoto dodatku je dle Směrnice SME 2016 – 08 Postup při zadávání veřejných zakázek schválené usnesením č. 1165/RMOB1418/51/16 Rady městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz ze dne 15.12.2016 zmocněn Dalibor Mouka, místostarosta.

Příloha : položkové rozpočty víceprací a méněprací

Za objednatele

Za zhotovitele

V Ostravě, dne 26.6.2018

VOstravě, dne 26.6.2018

Dalibor Mouka
místostarosta

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Vybudování plynové kotelny Senovážná 1- VCP sprchové kouty

JKSO

Název objektu

EČO

Místo

Ostrava

IČ

DIČ

Objednatel

Statutární město Ostrava-Mor. Ostrava a Přívoz

00845451

CZ00845451

Projektant

02117436

CZ02117436

Zhotovitel

OSBAU s.r.o.

Zpracoval

Rozpočet číslo

Dne

CZ-CPV

CZ-CPA

12.06.2018

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C					
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby					
1	HSV	Dodávky	99 603,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	13 636,70	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	3 255,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	840,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		117 334,70	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 117 334,70

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
Režim přenesení daňové povinnosti:			
snížená	15,0	117 334,70	
základní	21,0	0,00	
Daň odvede zákazník.			
Cena s DPH			117 334,70

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Vybudování plynové kotelny Senovážná 1 - VCP sprchové kouty
Objekt:

Objednatel: Statutární město Ostrava-Mor. Ostrava a Přívoz
Zhotovitel: OSBAU s.r.o.
Místo: Ostrava

Zpracoval:
Datum: 12.6.2018

Č.	KCN	Kót položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
11	R	725249102R00	Montáž sprchových mís a vaniček	soubor	7,000	1 071,00	0,00	7 497,00	7 497,00	0,000	0,000
12	R	725249103R00	Montáž sprchových koutů	soubor	7,000	877,10	0,00	6 139,70	6 139,70	0,000	0,000
2		R002	Sprchová zástěna RAYAK 130 bílé	ks	7,000	6 984,00	48 888,00	0,00	48 888,00	0,000	0,000
9		R003	Sprchová vanička z litého KARIA 120x70x4	ks	7,000	6 272,00	43 904,00	0,00	43 904,00	0,000	0,000
3		R004	Odtok souprava vaničková A491CR	soubor	7,000	433,00	3 031,00	0,00	3 031,00	0,000	0,000
4		R005	Nožičky	soubor	7,000	540,00	3 780,00	0,00	3 780,00	0,000	0,000
							3 255,00	840,00	4 095,00	0,000	0,000

PSV Práce a dodávky PSV

7	R007	Zdravotechnika - zařizovací předměty	3 255,00	840,00	4 095,00	0,000
8	R	Sprchové soustava KIT 869,0 chrom, KIT 869	7,000	465,00	3 255,00	0,000
		Montáž sprchového setu	7,000	120,00	840,00	0,000
Celkem						
102 858,00						
14 476,70						
117 334,70						
0,000						

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Vybudování plynové kotelny Senovážná 3- VCP sprchové kouty

Název objektu

JKSO

EČO

Místo

Ostrava

IČ

DIČ

Objednatel

Statutární město Ostrava-Mor. Ostrava a Přívoz

00845451

CZ00845451

Projektant

02117436

CZ02117436

Zhotovitel

OSBAU s.r.o.

Zpracoval

Rozpočet číslo

Dne

CZ-CPV

CZ-CPA

12.06.2018

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	113 832,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	15 584,80	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	3 720,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	960,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		134 096,80	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 134 096,80

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
Režim přenesení daňové povinnosti:			
snižovaná	15,0	134 096,80	
základní	21,0	0,00	
Daň odvede zákazník.			
Cena s DPH			134 096,80

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Vybudování plynové kotelny Senovážná 3- VCP sprchové kouty
 Objekt:

Objednatel: Statutární město Ostrava-Mor. Ostrava a Přívoz
 Zhotovitel: OSBAU s.r.o.
 Místo: Ostrava

Zpracoval:
 Datum: 12.6.2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
10	721	725249102R00	Montáž sprchových mís a vaniček	soubor	8,000	1 071,00	0,00	8 568,00	8 568,00	0,000	0,000
11	R	725249103R00	Montáž sprchových koutů	soubor	8,000	877,10	0,00	7 016,80	7 016,80	0,000	0,000
2		R002	Sprchové zástěna Ravak 130 bílé	ks	8,000	6 984,00	55 872,00	0,00	55 872,00	0,000	0,000
9		R003	Sprchová vanička z litého KARIA 120x70x4	ks	8,000	6 272,00	50 176,00	0,00	50 176,00	0,000	0,000
3		R004	Odflok souprava vaničková A491CR	soubor	8,000	433,00	3 464,00	0,00	3 464,00	0,000	0,000
4		R005	Nožičky	soubor	8,000	540,00	4 320,00	0,00	4 320,00	0,000	0,000
							3 720,00	960,00	4 680,00		0,000
PSV							3 720,00	960,00	4 680,00		0,000
725							3 720,00	960,00	4 680,00		0,000
7		R007	Zdravotechnika - zařízovací předměty	ks	8,000	465,00	3 720,00	0,00	3 720,00	0,000	0,000
8	R	R008	Sprchová soustava KIT 869, 0 chrom, KIT 869	ks	8,000	120,00	0,00	960,00	960,00	0,000	0,000
							117 552,00	16 544,80	134 096,80		0,000
Celkem							117 552,00	16 544,80	134 096,80		0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Vybudování plynové kotelny Senovážná 1 -MP vany	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel	Statutární město Ostrava-Mor. Ostrava a Přívoz	00845451	CZ00845451
Projektant			
Zhotovitel	OSBAU s.r.o.	02117436	CZ02117436
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		12.06.2018	
			CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A			B			C			
Základní rozp. náklady			Doplňkové náklady			Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	-45 250,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		-45 250,00	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH -45 250,00			
		DPH	%	Základ daně	DPH celkem		
Režim přenesení daňové povinnosti:							
		snížená	15,0	-45 250,00			
		základní	21,0	0,00			
Daň odvede zákazník.							
				Cena s DPH -45 250,00			
E Přípočty a odpočty							
		Dodá zadavatel				0,00	
		Klouzavá doložka				0,00	
		Zvýhodnění				0,00	

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Výbudování plynové kotelny Senovážná 1 -MP vany

Objekt:

Objednatel: Statutární město Ostrava-Mor. Ostrava a Přívoz

Zhotovitel: OSBAU s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 12.6.2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost celkem
PSV Práce a dodávky PSV										
725 Zdravotechnika - zařízovací předměty										
1	R	725224136	Vany bez výtokových armatur ocelové smaltované se zápchovou uzávěrkou dl. 1500 mm	soubor	10,000	-2 990,00	0,00	-29 900,00	-29 900,00	0,000
2	R	725831315	Baterie vanové nástěnné pákové s automatickým přepínačem a sprchou	soubor	10,000	-990,00	0,00	-9 900,00	-9 900,00	0,000
3	R	725864311	Zápchové uzávěrky zařízovacích předmětů pro koupací vany s kulovým kloubem na odtoku DN 40/50	kus	10,000	-285,00	0,00	-2 850,00	-2 850,00	0,000
4	R	725980123	Dvířka 30/30	kus	10,000	-260,00	0,00	-2 600,00	-2 600,00	0,000
Celkem										0,000
PSV										0,00
Práce a dodávky PSV										0,00
725										0,00
Zdravotechnika - zařízovací předměty										0,00
1 R										0,00
2 R										0,00
3 R										0,00
4 R										0,00
celkem										0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby **Vybudování plynové kotelny Senovážná 3 -MP vany**

JKSO

Název objektu

EČO

Místo

Objednatel **Statutární město Ostrava-Mor. Ostrava a Přívoz**

00845451

DIČ

CZ00845451

Projektant

Zhotovitel **OSBAU s.r.o.**

02117436

CZ02117436

Zpracoval

Rozpočet číslo

Dne

CZ-CPV

12.06.2018

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	-36 200,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		-36 200,00	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH -36 200,00

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
Režim přenesení daňové povinnosti:			
snížená	15,0	-36 200,00	
základní	21,0	0,00	
Daň odvede zákazník.			

Cena s DPH -36 200,00

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Výbudování plynové kotelny Senovážná 3 -MP vany
 Objekt:

Objednatel: Statutární město Ostrava-Mor. Ostrava a Přívoz
 Zhotovitel: OSBAU s.r.o.

Místo:

Zpracoval:
 Datum: 12.6.2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
PSV Práce a dodávky PSV											
725 Zdravotechnika - zařízovací předměty											
1 R		725224136	Vany bez výtokových armatur ocelové smaltované se zápachovou uzávěrkou dl. 1500 mm	soub or	8,000	-2 990,00	0,00	-23 920,00	-23 920,00	0,000	0,000
2 R		725831315	Baterie vanové nástěnné pákové s automatickým přepínačem a sprchou	soub or	8,000	-990,00	0,00	-7 920,00	-7 920,00	0,000	0,000
3 R		725864311	Zápachové uzávěrky zařízovacích předmětů pro koupací vany s kulovým kloubem na odtoku DN 40/50	kus	8,000	-285,00	0,00	-2 280,00	-2 280,00	0,000	0,000
4 R		725980123	Dvířka 30/30	kus	8,000	-260,00	0,00	-2 080,00	-2 080,00	0,000	0,000
							0,00	-36 200,00	-36 200,00	0,000	0,000
Celkem											
							0,00	-36 200,00	-36 200,00	0,000	0,000